
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

 

18.03.2025                                                                № 152 

 

Об утверждении организационной структуры 

 

На основании статьи 37 Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», и с изменением порядка и объемов 

финансирования, а также изменением в осуществлении образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 18.03.2025 1 шт.ед. методиста в МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 23» г. Воркуты согласно Приложению 1 к настоящему 

приказу. 

2. Специалисту по УП Мечевой А.Р. организовать ознакомление работника со 

структурой образовательного учреждения. 

3. Ответственному за ведение сайта в трехдневный срок разместить настоящий 

приказ и приложение к приказу на официальном сайте МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 23» г. Воркуты. 

 

 

 

Директор                                                                                                                    Г.А. Сергеева 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу директора  

                 от 09.01.2025 № 1 

 

Организационная структура  

муниципального общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 23» г.Воркуты 
 

 Директор 

Заместитель директора 
( учебная работа) 

Заместитель директора 

(воспитательная работа) 

Заместитель директора 

(методическая работа) 
Заместитель директора  

(административно-хозяйственная 

работа) 

Заведующий канцелярией Обслуживающий и 
вспомогательный персонал Руководители ШМО 

Учителя  
Родительский комитет 

Социально-
психологическая служба 

Дополнительное 
образование 

Ученический совет 

Делопроизводитель  

Работники столовой 

Шеф-повар 


